Willelmo' dictus Witte de Oerschot hereditates infrascriptas sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer primo videlicet (dg: peciam) quandam strepam sita' ad locum dictum Middacker inter hereditatem Henrici van den Hoernic ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Lemkens de Pettelaer ex alio atque quandam peciam terre sitam ibidem inter hereditatem Johannis dicti Meester ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Haenwijn ex alio item quandam peciam terre sitam ibidem iuxta viam qua itur versus Rumel contigue iuxta hereditatem spectantem ad capellam sancti Johannis in Rumel insuper quandam peciam terre sitam ibidem iuxta predictam viam inter hereditatem Trude dicte Raets ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi ex alio item quandam peciam terre sitam supra locum dictum Hazeacker inter hereditatem Ghibonis dicti Greve ex uno et inter hereditatem Godefridi dicti Hoessche ex alio item medietatem cuiusdam strepe terre quadraginta novem virgatas terre continentis site ibidem inter hereditatem Rutgheri de Zegheworpe ex uno et inter hereditatem Elije filii Willelmi dicti Elijaes soen 'item medietatem cuiusdam hereditatis dicte een eusel site ad locum dictum op den Stert inter hereditatem quondam Petri dicti de Waderle ex uno et inter hereditatem liberorum Walteri filii Arnoldi ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro filio quondam Walteri van der Heijden ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et pro primo termino purificatione proxime (dg: ex) in (dg: Gheste) dicta parochia tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Jordanus datum supra.

BP 1176 f 281v 11 vr 14-11-1382.

Hr Theodericus Rover ridder beloofde aan Gerardus Eghens soen 6 oude schilden en 6½ gulden pieter met Lichtmis (ma 02-02-1383) te betalen.

Dominus Theodericus Rover miles promisit Gerardo Eghens soen VI aude scilde et VIJ gulden peter ad purificationem. Testes Jordaus et Wellen datum sexta post Martini.

BP 1176 f 281v 12 za 15-11-1382.

Gerardus van Amstel en Johannes van Audehuesden beloofden aan Philippus Jozollo 44 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande

(di 03-02-1383; 15+31+31+3=80 dgn) te betalen, op straffe van 4.

Gerardus de Amstel et Johannes de Audehuesden promiserunt Philippo Jozollo XLIIII aude scilde Francie ad (dg: nativitatis Domini) #carnisprivium# proxime persolvenda pena IIII. Testes Ywanus et Wellinus sabbato post Martini.